DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO PIRACICABA

REDES

SOLICITADO: Supervisão

AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto

DATA: 24/11/2023

REDE Nº: 0170/2023

ASSUNTO: SARESP 2023 – Orientação Ensino Médio

Senhores (as) Diretores (as),

Informamos que o MANUAL DO APLICADOR 1A, 2A E 3A SERIES DO

ENSINO MEDIO, disponível no SIS SARESP, foi atualizado e não haverá

necessidade de imprimir Rascunho de Gabarito conforme previa a versão

anterior.

Atenciosamente,

Supervisoras Cláudia Sanches e Iara

Comissão de Avaliações Externas

De acordo

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino